«Койгорт»

муниципальнöй  районса

Сöвет

	Совет

 муниципального района

 «Койгородский»

                                          КЫВКÖРТÖД

                                                      РЕШЕНИЕ
  Принято   Советом

 МР «Койгородский»

                                              18 февраля  2009 года

Об утверждении перечня имущества, находящегося в

собственности МОМР «Койгородский», предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства на территории муниципального

района «Койгородский»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

Статья 1.Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Койгородский», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального района «Койгородский», согласно приложению.

  Статья 2.Поручить администрации муниципального района «Койгородский» разработать и утвердить порядок формирования, ведения перечня, а также порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества, указанного в статье 1 настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

Статья 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательному официальному опубликованию и размещению в сети «Интернет».
Глава МР «Койгородский»-
Руководитель администрации района                                         М.Л.Тебеньков
№ III-15/171 от 18.02.2009г.
                                                                                                                                                                Приложение

к решению Совета МР «Койгородский»

«Об утверждении перечня имущества, находящегося в

собственности МОМР «Койгородский», предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства, на территории муниципального

района «Койгородский»
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Койгородский», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального района «Койгородский»

	№ п/п
	Тип объекта
	Адрес местонахождения объекта

	1. Имущество, расположенное на территории с.Койгородок

	1.1.
	Здание
	ул.Мира-1

	1.2.
	Здание
	ул.Вадорская-14

	2.Имущество, расположенное на территории пст.Койдин

	2.1.
	Здание
	ул.Центральная-12

	3.Имущество, расположенное на территории пст.Седтыдор

	3.1.
	Здание
	ул.Центральная-36а

	3.2.
	Здание
	п.Седтыдор

	3.3.
	Здание
	п.Седтыдор

	4. Имущество, расположенное на территории пст.Ком

	4.1.
	Здание
	ул.Новая-5

	5. Имущество, расположенное на территории пст.Усть-Воктым

	5.1.
	Здание
	ул.Береговая-15